DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado URBANIZAÇÃO DIFERENCIAL
E LOGÍSTICA: MECANISMOS FINANCEIROS E DESDOBRAMENTOS ESPACIAIS de
autoria de SAMARANE FONSECA DE SOUZA BARROS, BRUNA RIBEIRO CORRÊA, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18451

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18451